
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін та доповнення до Міської 
програми оформлення прав власності на 
нерухоме майно територіальної громади 
м.Бровари на 2014-2016 роки

         На виконання Закону України  «Про державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись пунктом 22 статті 26 та 
пунктом 5 статті 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рекомендації комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, міська 
рада

ВИРІШИЛА:
          1. Внести зміни  та доповнення до Міської програми  оформлення прав 
власності на нерухоме майно територіальної громади м. Бровари на 2014-2016 
роки», затверджену рішенням Броварської міської ради від 03.04.2014 №1192-
44-06, а саме:

1.1   замінити по тексту слова «Закон України «Про реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень» на  «Закон України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» у відповідних 
відмінках; 

1.2 замінити по тексту слова «Реєстраційна служба Броварського 
міськрайонного управління юстиції Київської області» на  «Відділ з 
реєстрації речових прав на нерухоме майно виконавчого комітету 
Броварської міської ради» у відповідних відмінках;

1.3     додаток 1  доповнити розділом:
Неприватизовані квартири та житлові приміщення у житлових 

будинках та гуртожитках
№ п/п Назва об’єкта Кількість об’єктів

1 Неприватизовані квартири та житлові 
приміщення у житлових будинках та 
гуртожитках

1237

1.4. додаток  2  викласти в новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Резніка О.В.
    
  Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко

м.Бровари
від  22 вересня 2016 року
№  283-18-07


